
 

COMUNE DI ERCHIE 

 

REGISTRO DEI DECRETI DEL SINDACO n.ro 18 del 12/07/2017 

 
 
 

Oggetto: Attribuzione di responsabiltà dell'Uffciio Personale al Segretario Generale 

 
IL SINDACO 

 

 

Richiamato il decreto sindacale n. 2 del 23/01/2017 con il quale si conferiva al Segretario 

Generale, Dott. Vito Antonio Maggiore, la responsabilità dell’ufficio “Gestione Risorse Umane” e 

che lo stesso, in virtù delle proroghe intervenute, è stato svolto con competenza e professionalità 

sino a tutto il 30 giugno 2017; 

 

Visto il proprio decreto n. 17 assunto in data odierna con il quale è stato conferito al Dott. Stefano 

Lanza la responsabilità del III Settore, con esclusione del servizio “Gestione Risorse Umane” da 

attribuirsi in continuità al Segretario Generale e per le motivazioni in esso contenute; 

 

Vista la deliberazione di G.C. n. 88 del 30.06.2017 relativa all’approvazione della rideterminazione 

della struttura organizzativa degli uffici e servizi, articolato in n. sei Settori, e relativo 

funzionigramma; 

  

Ritenuto pertanto di dover conferire l'incarico di Responsabile dell'Ufficio “Gestione Risorse 

Umnane” al Segretario Generale dell'Ente, attesi i numerosi procedimenti da porre in essere 

dall'Ufficio medesimo; 

 

Visto l’art. 53, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Visto l’art. 97, comma 4, lett. d) del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

Attesa la propria competenza; 

 

DECRETA 

 

1) quanto in premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2) di attribuire la Responsabilità dell'Ufficio “Gestione Risorse Umane” al Dott. Vito Antonio 

Maggiore, quale Segretario Generale dell'Ente, con decorrenza dalla data odierna e sino alla 

scadenza del mandato sindacale; 

 

REGISTRO DEI DECRETI DEL SINDACO

Decreto N. 18 del 12/07/2017



 

REGISTRO DEI DECRETI DEL SINDACO n.ro 18 del 12/07/2017 

3) di disporre che il presente provvedimento sia notificato all’interessata, pubblicato all’Albo 

Pretorio del Comune nonché sul sito istituzionale nella sezione Trasparenza ai fini della conoscenza 

generale, agli RSU e all’Ufficio Personale. 

 

Erchie, 12/07/2017 

Il Sindaco 

Chiara Saracino 

 
 
 
 
 
Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Erchie. La firma autografa e' sostituita dalla 
indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


